
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42525 

Inzet Rieteweg 10 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 23-01-2018 

besluit: 

1 het pand Rieteweg 10 open te houden tot 1 januari 2024 en beschikbaar te stellen voor verhuur aan 
startende ondernemingen en startups uit de artistieke en creatieve industrie van Zwolle. 

2 voorrang te geven aan geïnteresseerde muziekmakers uit de doelgroep startende ondernemingen 
en startups uit de artistieke en creatieve industrie van Zwolle. 

3 het pand Rieteweg 10 deels te upgraden en deels te slopen. 

4 het jaarlijks exploitatietekort van ongeveer€ 50.000,-- per jaar te dekken uit de vrijval van de 
structurele subsidie voor de stichting R10. 

5 Kennis te nemen van de 'Behoeftenverkenning Starters & Startups Creatieve Industrie' en de daarin 
geconstateerde ruimtebehoefte. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


